
Inspirationsseminariet

Datum:
2010-02-16

Tid:
Mellan kl 13.00- 18.00
Registrering från kl 12.30

Anmälan:
Senast den 14 februari 2010

Plats:
Näringslivets Hus Storgatan 19 Stockholm

Pris:
Personlig medlem och företagsmedlem 
2 300 kr
Enbart företagsmedlem
2 500 kr
Enbart personlig medlem
3 400 kr
Ej personlig medlem och ej företagsmedlem
3 600 kr
Moms tillkommer på alla priser.

Anmälan via www.forsakringsforeningen.se

Svenska Försäkringsföreningen arrangera för sjätte året i rad det populära Inspirationsseminariet

Du kommer under eftermiddagen att få möta inspirerande kvinnliga ledare från försäkringsbranschen. Seminariet 
leds av Annika Creutzer , chefredaktör på Pengar24 och Sara Råsmar  VD Svenska Försäkringsföreningen

Syftet med seminariet är att dels att vara en plattform för nätverkande och dels vara en dag där du möter personer 
med olika professioner i branschen som delar med sig av sina erfarenheter.

När du går hem från seminariet vill vi att du ska känna dig inspirerad till ett fortsatt och utökat ansvar i din yrkesroll. I 
seminariet finns något för alla eftersom bredden på de medverkande är stor. Du möter en vd, en 
kommunikationschef, en ekonomichef, en nordisk chef, en informationschef, en chef för rättsavdelningen och 
fondchef. Alla medverkande är där med intentionen att utveckla dig i ditt yrkesliv.

Årets medverkande

Agneta Norén , VD; Fora. Agneta Norén är sedan 2007 VD på Fora. Hon har varit chef på olika nivåer i över 25 år 
och kom närmast från rollen som myndighetschef på SPV. Agneta kommer att prata om rollen som chef och hur man 
hanterar nya chefsroller. Har Agneta gjort medvetna val för att komma dit hon är idag? Hur hanterar man kritik som 
chef?

Tove Bångstad , Fondchef, SEB. Tove Bångstad är chef för SEB Fonder. Hon har en bakgrund som bland annat 
finanschef för Hjärt-Lungfonden.
Tove kommer att prata om hur det är att gå från den ideella sektorn till finanssektorn. Hon kommer även att prata om 
hur det är att vara kvinna i finansvärlden.

Christina Almtun, nordisk chef Allianser Företag, If. Christina har under sina 15 år på If haft många olika roller. Hon 
har jobbat som specialist med Underwriting, som chef inom försäljning, projektledning, och deltagit i ett flertal M&A-
projekt. Hon har dessutom haft chansen att arbeta i flera olika länder (Danmark, Norge och England) och både varit 
ute i linjen och i staben. Christina kommer att tala om hur det är att vara kvinna och chef inom försäljning. Hur 
kommer det sig att det är många kvinnor som jobbar med försäljning men få som blir chefer? Är kvinnor för dåliga på 
att sälja in sig själva?

Eva Groth, ekonomichef, Trygg Hansa. Eva har en lång bakgrund inom försäkring med tjänster både som 
ekonomichef och konsult. Hon är sedan hösten 2009 ekonomichef på Trygg Hansa och kommer närmast från 
KPMG. Eva kommer att tala om varför hon blivit chef. Eva beskriver sig som typiskt "duktig" och är nöjd med det. 
Vad är det för fel med att vara duktig? Hur är man duktig utan att duka under?

Stina Sandell , informationschef, AMF. Stina har en bakgrund både inom regeringskansliet och pr-byrå.
Stina kommer att tala om hur det är att vara i fronten när det blåser. Hur ser man och vågar fånga utmaningar i sitt 
yrkesliv. Hur gör man för att lämna sin trygghetszon och vad händer när man gör det?

Charlotta Carlberg, chef rättsavdelningen, Finansinspektionen. Charlotta är notariemeriterad jurist och har arbetat 
som jurist på Länsförsäkringar Liv och AMF Pension innan hon i januari 2007 började på Finansinspektionen som 
chef för fondenheten på rättsavdelningen. Därefter har hon varit chef för försäkringsenheten på rättsavdelningen och 
är sedan ett drygt år tillbaka är hon avdelningschef för rättsavdelningen. Charlotta kommer att tala om hur det är att 
ta tuffa beslut under stor press och det särskilda ansvaret som följer av att arbeta på en myndighet. Hur är man en 
bra ledare under perioder med stor press?



Pia Carlsson Thörnqvist , kommunikationsdirektör, Folksam. Pia har arbetat i Folksam sedan 1982. Hon har bland 
annat jobbat som chef för marknadskommunikation och markandschef inom KPA Pension.
Pia kommer att tala om hur det är att arbeta inom samma koncern i flera år. Hur fortsättare man att utvecklas och hur 
hittar man möjligheterna? Vilka erfarenheter från sin karriär som elitidrottare inom handboll har hon kunnat dragit 
nytta av i yrkeslivet?

Patricia Seidel Garpedal,  produktchef Motor, Länsförsäkringar AB. Patricia är jurist och har arbetat 22 år inom 
länsbolagsgruppen på olika befattningar. Dessutom har hon en del branschuppdrag, bland annat som ordförande i 
Bilförsäkringskommittén. Patricia kommer att tala om hur man underlättar en förändring och övervinner de hinder 
som dyker upp under resans gång.

Annika Creutzer , chefredaktör, Pengar 24.
Annika kommer tillsammans med Sara Råsmar att vara moderator för seminariet

Sara Råsmar , VD, Svenska Försäkringsföreningen.
Sara kommer tillsammans med Annika Creutzer att vara moderator för seminariet.

Program

Registrering och kaffe
12.30-13.00

Inledning
13.00-13.10
Sara Råsmar , initiativtagare till Inspirationsseminariet och VD för SFF & Annika Creutzer , chefredaktör, Pengar24

13.10-13.30
Agneta Norén , VD, Fora

13.35-13.55
Pia Carlsson Thörnqvist , kommunikationsdirektör, Folksam

14.00-14.20
Eva Groth, ekonomichef, Trygg-Hansa

14.25-14.45
Christina Almtun, nordisk chef Allianser Företag, If

14.45-15.10
Paus

15.10-15.30
Tove Bångstad, chef, SEB Fonder

15.35-15.55
Stina Sandell, informationschef, AMF

16.00-16.20
Patricia Seidel Garpedal,  produktchef motor, Länsförsäkringar AB

16.25-16.45
Charlotta Carlberg , chef rättsavdelningen, Finansinspektionen

16.45-17.00
Summering och frågestund med de medverkande

17.00-18.00
Mingel med de medverkande


